

Årsredovisning

för

Boom la tête AB

559479-3092

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ellen Nyqvist , Styrelseledamot

2026-04-22

Styrelsen för Boom la tête AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Inredningsarkitektur, formgivning, produktdesign, grafisk- design, möbeldesign, scenografi. Ofta kunder som önskar tjänster för restauranger, butiker samt privata designuppdrag. Grafiska designuppdrag - skapande av grafiskt identitet, konceptdesign samt illustrationer. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (9 mån)
Nettoomsättning	404	526
Resultat efter finansiella poster	-90	132
Soliditet (%)	38,2	62,8

Branschen bolaget är verksam inom har under året varit stillsam vilket har resulterat i att omsättningen minskat med över 30%. Prognosen för 2026 är ljus och bolaget förväntas återgå till tidigare års omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		104 203	129 203
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 203	-104 203	0
Årets resultat			-90 171	-90 171
Belopp vid årets utgång	25 000	104 203	-90 171	39 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 203
årets förlust	-90 171
	14 032
disponeras så att i ny räkning överföres	14 032
	14 032

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-04-11 -2024-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		403 553	525 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		403 553	525 926
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-74 391	-68 065
Övriga externa kostnader		-69 517	-34 085
Personalkostnader	2	-348 534	-291 284
Övriga rörelsekostnader		-1 008	-492
Summa rörelsekostnader		-493 450	-393 926
Rörelseresultat		-89 897	132 000
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284	0
Summa finansiella poster		-274	13
Resultat efter finansiella poster		-90 171	132 013
Resultat före skatt		-90 171	132 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 810
Årets resultat		-90 171	104 203

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 31 250

Övriga fordringar 2 0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 80 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 51 084 9 452

Summa kortfristiga fordringar 51 086 121 202

Kassa och bank

Kassa och bank 51 023 84 648

Summa kassa och bank 51 023 84 648

Summa omsättningstillgångar 102 109 205 850

SUMMA TILLGÅNGAR

102 109

205 850

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

104 203

0

Årets resultat

-90 171

104 203

Summa fritt eget kapital

14 032

104 203

Summa eget kapital

39 032

129 203

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 584

23 501

Skatteskulder

35 065

30 477

Övriga skulder

21 428

22 669

Summa kortfristiga skulder

63 077

76 647

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

102 109

205 850

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-04-11 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Stockholm

Ellen Nyqvist
Ellen Nyqvist

2026-04-20